АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июня 2012 г                    с . Малиново                           № 26-нпа

О внесении изменений  в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 01.10.2010 г № 46  «Об определении должностей муниципальной службы администрации Малиновского сельского поселения, после увольнения с которых, установлены ограничения для заключения трудового договора».

  В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
« О противодействии коррупции»,Федеральным Законом от 21.11.2011 г № 329-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», администрация Малиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 01.10.2010 г № 46  «Об определении должностей муниципальной службы администрации Малиновского сельского поселения, после увольнения с которых, установлены ограничения для заключения трудового договора»:
1.1.  Резолютивную часть Постановления дополнить словами « В соответствие с Федеральным Законом от 21.11.2011 г № 329-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции».
1.2. Наименование Постановления дополнить словами «и заключения гражданско-правового договора»
1.3. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Малиновского сельского поселения, после увольнения с которых, гражданин, замещавший должность  муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Малиновского сельского поселения;»
1.4.Наименование Перечня изложить в следующей редакции: «Перечень должностей муниципальной службы администрации Малиновского сельского поселения, после увольнения с которых, гражданин, замещавший должность  муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации Малиновского сельского поселения»

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его  обнародования   на информационных стендах Малиновского сельского поселения в соответствии с Уставом Малиновского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                                              Н.Б Грицишин

image1.wmf

oleObject1.bin